1

党组函〔2017〕16 号

★

关于选派挂职干部教师到燕山-太行山片区

开展扶贫工作的通知

各基层党委、党总支、直属党支部：

    按照工业和信息化部定点扶贫工作要求，我校拟选派挂职干

部教师到燕山-太行山片区开展脱贫攻坚工作，现就有关事项通

知如下：

一、挂职地点

四川省的南部县、嘉陵区；河南省的洛宁县、汝阳县；山西

省的繁峙县、大同县、广灵县、天镇县、五台县和灵丘县，以及

河北省的丰宁县、隆化县、涞源县、沽源县、康保县、阜平县、

阳原县、围场县、承德县、张北县和顺平县。

二、挂职岗位及人数

县委副书记或常委副县长，1 人。

三、挂职时间

 2

2 年(计划从 2017 年 6 月-2019 年 5 月)

四、挂职条件

党员，副处级以上干部或具有副高级以上职称的专业技术人

员。

政治素质好，坚决贯彻执行党的路线方针政策，热爱农村工

作，熟悉基层工作情况、有农村农业等专业背景的干部教师优先

考虑；有较强工作能力，敢于担当，善于做群众工作，开拓创新

意识强；事业心和责任感强，作风扎实，不怕吃苦，甘于奉献；

具有正常履行职责的身体条件。

    五、工作要求

    1.选派干部教师扶贫挂职是加强干部培养锻炼的重要途径，

各基层党委、党总支、直属党支部要以高度的政治责任感做好此

项工作，在本单位内做好宣传，积极推荐本单位合适人员参加选

派。

2.符合条件的我校干部教师均可报名。

    3.根据报名情况，学校将选派 1 名干部教师作为推荐人员上

报工业和信息化部，工业和信息化部将于 4 月底 5 月初确定挂职

干部名单和挂职职务，5 月底前挂职干部到位。

    4.干部教师挂职期间按相关规定享受相应工资福利待遇，学

校按标准给予一定的补贴。其所担任的工作指定临时负责人负

责。挂职期满后，原则上回原岗位工作。对其在挂职期间工作表

现由党委组织部进行考察并作出鉴定，记入本人档案。

 3

    5.报名时间：即日起至 4 月 7 日截止，干部教师本人填写报

名表，所在单位签字盖章后提交党委组织部（2 号办公楼 310 办

公室），报名表电子版发至 bitzzb@bit.edu.cn。

    联 系 人：王浩宇

    联系电话：68918690

 附件：挂职干部报名登记表

                            北京理工大学党委组织部

                                2017 年 3 月 30 日

 4

北京理工大学挂职干部报名登记表

姓  名  性 别
出生年月

（  岁）

籍  贯  民 族  政治面貌

加入党派

时   间

参加工作

时   间

最后学历  最高学位

专业技术

职    务

现岗位及

任职时间

毕业院校

及专业

申报挂职

岗   位
燕山-太行山片区贫困县县委副书记或常委副县长

学 习

简 历

和 工

作 简

历

 5

社会

兼职

奖惩

情况

对岗

位认

识及

本人

优势

所在

单位

党组

织意

见

                 签字

                 盖章

                                                       年    月   日

联系

方式

电话（固定电话和手机）：

E－mail:

(纸件表格请 A4 纸双面打印,不加页)                     北京理工大学党委组织部  制

党组函〔2017〕16号

★

关于选派挂职干部教师到燕山-太行山片区

开展扶贫工作的通知

各基层党委、党总支、直属党支部：

    按照工业和信息化部定点扶贫工作要求，我校拟选派挂职干部教师到燕山-太行山片区开展脱贫攻坚工作，现就有关事项通知如下：

一、挂职地点

[bookmark: _GoBack]四川省的南部县、嘉陵区；河南省的洛宁县、汝阳县；山西省的繁峙县、大同县、广灵县、天镇县、五台县和灵丘县，以及河北省的丰宁县、隆化县、涞源县、沽源县、康保县、阜平县、阳原县、围场县、承德县、张北县和顺平县。

二、挂职岗位及人数

县委副书记或常委副县长，1人。

三、挂职时间

2年(计划从2017年6月-2019年5月)

四、挂职条件

党员，副处级以上干部或具有副高级以上职称的专业技术人员。

政治素质好，坚决贯彻执行党的路线方针政策，热爱农村工作，熟悉基层工作情况、有农村农业等专业背景的干部教师优先考虑；有较强工作能力，敢于担当，善于做群众工作，开拓创新意识强；事业心和责任感强，作风扎实，不怕吃苦，甘于奉献；具有正常履行职责的身体条件。

    五、工作要求

    1.选派干部教师扶贫挂职是加强干部培养锻炼的重要途径，各基层党委、党总支、直属党支部要以高度的政治责任感做好此项工作，在本单位内做好宣传，积极推荐本单位合适人员参加选派。

2.符合条件的我校干部教师均可报名。

    3.根据报名情况，学校将选派1名干部教师作为推荐人员上报工业和信息化部，工业和信息化部将于4月底5月初确定挂职干部名单和挂职职务，5月底前挂职干部到位。

    4.干部教师挂职期间按相关规定享受相应工资福利待遇，学校按标准给予一定的补贴。其所担任的工作指定临时负责人负责。挂职期满后，原则上回原岗位工作。对其在挂职期间工作表现由党委组织部进行考察并作出鉴定，记入本人档案。

    5.报名时间：即日起至4月7日截止，干部教师本人填写报名表，所在单位签字盖章后提交党委组织部（2号办公楼310办公室），报名表电子版发至bitzzb@bit.edu.cn。

    联 系 人：王浩宇

    联系电话：68918690

 附件：挂职干部报名登记表

                            北京理工大学党委组织部

                                2017年3月30日

1

北京理工大学挂职干部报名登记表

		姓  名

		性 别

		出生年月（  岁）

		籍  贯

		民 族

		政治面貌

		加入党派

时   间

		参加工作

时   间

		最后学历

		最高学位

		专业技术

职    务

		现岗位及

任职时间

		毕业院校

及专业

		申报挂职

岗   位

		燕山-太行山片区贫困县县委副书记或常委副县长

		学习简历和工作简历

4

		社会

兼职

		奖惩

情况

		对岗位认识及本人优势

		所在单位党组织意见

                 签字

                 盖章

                                                       年    月   日

		联系方式

		电话（固定电话和手机）：

E－mail:

(纸件表格请A4纸双面打印,不加页)                     北京理工大学党委组织部  制

5